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Caverion Danmark A/S præsenterer i årsrapporten for 2025 sit stærkeste resultat i flere
år. Selskabet realiserede en omsætning på 843 mio. DKK og et driftsresultat på 52 mio.
DKK.

Hovedtal for Caverion og datterselskaber:

Caverion Danmark A/S ekskl. Datterselskaber: Omsætning på 843 mio. DKK (840 mio. DKK
i 2024), driftsresultat på 52 mio. DKK (-337 mio. DKK i 2024) opgjort i henhold til dansk
årsregnskabslov.

Caverion Danmark A/S inkl. datterselskaber: Omsætning på 1,2 mia. DKK, med en
korrigeret EBITA på 90 mio. DKK svarende til 7,8% EBITA-margin efter IFRS.

Det markante løft dokumenterer effekten af de tiltag, Caverion gennemførte i 2024:

”2025 blev et markant år for Caverion, hvor vi høstede resultaterne af de målrettede tiltag, vi
gennemførte i 2024. Det har resulteret i det stærkeste resultat i flere år, øget robusthed og et
solidt udgangspunkt for fremtidig vækst,” fortæller Carsten Sørensen, administrerende direktør
i Caverion Danmark.

Stabil omsætning og markant forbedret indtjening

Efter et udfordrende 2024 præget af gamle projekter og omfattende restruktureringer har
Caverion i løbet af 2025 vendt udviklingen markant.

Omsætningen blev fastholdt på niveau med året før, samtidig med at indtjeningen blev
væsentligt forbedret som følge af en optimeret drift og en styrket kerneforretning.

”Restruktureringerne har haft den ønskede effekt. Den omsætning, vi har tabt som følge af
lukkede enheder er mere end opvejet af stærk organisk vækst inden for vores
kernekompetencer, hvor vi oplever høj aktivitet, tætte kunderelationer og en fortsat stigende
efterspørgsel efter tekniske service- og installationsløsninger,” fortæller Carsten Sørensen.

Grøn omstilling driver efterspørgslen

Efterspørgslen efter tekniske service- og installationsløsninger er drevet af den grønne
omstilling, elektrificeringen af samfundet og øget digitalisering.

Ifølge Carsten Sørensen er Caverion stærkt positioneret til at understøtte kunder og samfundet
i denne udvikling:



”Den hastige udvikling skaber et voksende behov for intelligente, energieffektive og driftssikre
tekniske løsninger, hvor Caverion med stærke kompetencer, solid erfaring og bred geografisk
dækning står godt rustet til at understøtte både kundernes udvikling og samfundets krav til
bæredygtig infrastruktur,” fortæller han.

Strategiske opkøb styrker markedspositionen i 2026

I første halvår af 2026 har Caverion taget flere strategiske skridt i udviklingen af
virksomhedens tekniske serviceforretning i Danmark.

I januar annoncerede Caverion opkøbet af GK Danmarks serviceforretning samt Vagns VVS,
der styrker virksomhedens kompetencer inden for ventilation, køl, VVS og sprinkler.

I juni 2026 kunne Caverion desuden annoncere, at Caverion Danmark har indgået en aftale om
opkøb af sikringsvirksomheden BS Sikring og Elteknik, der styrker Caverions position inden for
sikringsløsninger. Transaktionen er betinget af myndighedsgodkendelse efter FDI-reglerne.

”Opkøbene er væsentlige strategiske tiltag, som styrker vores geografiske dækning samt
udvider vores kompetencer som en bred teknisk servicepartner, der er bedre rustet til at levere
integrerede løsninger til vores kunder,” fortæller Carsten Sørensen.

Klar forventning om fortsat udvikling

På trods af et fortsat usikkert geopolitisk billede forventer Caverion en stabil udvikling i 2026.

”Vi vil fortsat fokusere på at imødekomme den stigende efterspørgsel efter installation og
service af grønne og energieffektive løsninger inden for byggeri, transport, industri, forsyning
og energi. Desuden vil vi udvikle Caverion bæredygtigt, samtidig med at vi løbende forbedrer
de ydelser, vi leverer til vores kunder,” afslutter Carsten Sørensen.  
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Om Caverion:

Caverion – en del af Assemblin Caverion Group – er en førende nordeuropæisk teknisk
service- og installationsvirksomhed, der er til stede på mere end 200 lokationer i 9 lande og
beskæftiger mere end 20.000 medarbejdere. I Caverion Danmark er vi mere end 900
medarbejdere fordelt på 11 lokationer.  

Vi leverer smarte og bæredygtige løsninger til både danske og internationale kunder inden
for byggeri, transport, industri, forsyning, og energi.  

Vores kompetencer spænder bredt fra el, køl, ventilation, VVS, brand, sikring og sprinkler til
automation og høj- og mellemspænding. Derudover tilbyder vi serviceydelser inden for teknisk
facility management, performance management og livscyklusaftaler samt komplekse ydelser
og totalløsninger inden for engineering og digitalisering.  


